(Trasl,a,do hecho en 1332. Leg. 1245. A. H. N.) 

494. 
1293, agosto, Logroño.~CAPÍTULOS DE LAS "vrsTAS" DE LoGROÑO. 

Ad prinmm arti-culum de matrimonio contrahendo inter filium Regís Ka­
·roli et· sororem Regís Araigonum dicimus q,uod pla,oot domino Regi matrímo­
nium sed in ·eo quod p1,0111itu,nt comitatmn de caserto didmu.s quod hoc ,non fuit 
ita tractatum ct1,111 hoc sit ualde pa!'lttim nec po95ent sibi prouidere sufficienter 
per eu.m ,guare comitatus .de prouintia ffuit petii:tu.s S1imul et fulq,uallq:uerii si 
tamen Rex Karolus reputat ,hoc ad mu.Jtum. Respondet domin,u,s Rex ·quod ta­
lí ter tompe,retur ,quod sit honor utr.íusque pa·rtis. 

Ad secundum matrimoníu,m ,q,uod non con,c,edi-ti~ de domino frideri,co et de 
filia Regis ~ro~i didmus ,q,uod essiet lllll!&'dl•um im¡piedimentum huáus modi nego­
,cii niisi fiat ,guare dominus fridericus tantu-m se-ruiuit domino Regí fratri suo 
·tantumque necesse est domino Regí fratri ,su-0 ut ipse iuuet' eum ,i41 isto facto ad 
faciendu,m ·et complJ.endum i•sta que tract,ata sunt et tractabuntur, quod non esset 
utfütas R,egis Aragon,u,m nec Reg,is Karolí quod non fie.rit huiusmod~ matri­
·monium taliter ·quod ,dominus frídericus reputet se honoratum ex eo alias 
posset ,esse dampnum et ímpedímentum totius negocii et propter hoc uolumus 
quod ,matrimoníum ·sit concessum ·cum illis ·rebus qu,e fuerunt perite uidelicet 
cum ·princípatu de Tarento et -c.u,m honore santi angeU uerumtamen quare 
uidl!tur quod Regí francie e·~ Regi Karolo est d,ifficile dare terras huius­
modi et promittunt da.re peounie quantitat·em petimus quod dicatur quan­
titas ,redditum principatus cu,m !honore santi Angeli, et dicant q,u,am securi­
ratem faciant a,cJ! hoc ut factum sit firmum. 

Ad steoundum capitwlum quo petitu.r quoct sit certus terminus ad resti­
ruendum terras -et crastrag,ia placet nobis dummodo alia omnia firmentur. 

Aid tercium capitulum quo dicitur quod post oonsensum pape usque :1;d 
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annum restituatur Si<;iHa didmus quod pla,cet nobis si papam non habueri­
ml.lls u,sque ad duos anoos, alias n•on possemus fa.cere nisi usque ad tres 
a1mos• quamuis uoluntas nost'ra esset quod faceremu,s quare licet quam cele­
rius fieri posset sit uoluntas nostra infra terminu.m restituere precauentes 
multas occa,si:iones que possent acaidere modis omnibus uolunws termimm.1 
habere, et si pos't terminum papa conse,serit in isto casu ad restitutionem 
uolumu,s annum habere. 

Ad quartum articull.llm quo petunt quod, sit treuga decem ¡lnnorum di· 
cimus quod episcopus et comprocuratore,s .sui non habueriint ma.ndatttm de 
treuga firmanda uel trad¡inda sed de pa,ce sola et nos ipacetn tractare uo:u­
mus et habere.